

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่าน  
ย่านชุมชน งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข ๓๒๔๐ ตอน หนองปรือ - สำนัก  
ตะแบก ระหว่าง กม.๔+๕๑๕ - กม.๕+๕๖๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ .....สำนักงานทางหลวงที่ ๑๔ (ชลบุรี) / กรมทางหลวง.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....๒๙,๔๐๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) .....งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้าง  
ทางหลวงผ่านย่านชุมชน.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๘ กันยายน ๒๕๖๕... เป็นเงิน ..... ๒๘,๔๐๓,๘๑๗.๐๔..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม.....
  - ๖.๒ .....
  - ๖.๓ .....
  - ๖.๔ .....
  - ๖.๕ .....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ .....นายศุภโชค มีอำพล รส.ทล.๑๔.๒ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๗.๒ .....นายกิตติ ทรัพย์ประสม ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๗.๓ .....นายวิชา ฉัตรมงคลพันธ์ วฝ.ทล.๑๔ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๗.๔ .....นางสาวบรรณันท์ ทรงชน วบ.ทล.๑๔ กรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๗.๕ .....นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ วิศวกรโยธาชำนาญการ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

เห็นชอบ .

ปี.๑๑ -

(นายธิตี เศรษฐ์มานพ)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔

**ราคาากลาง**

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน โครงการก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน  
 งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน ท้องปรีอ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.4+515 - กม.5+565 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	REMOVAL OF EXISTING R.C. U-DITCH	130.000	M.	233.62	30,370.60
2	REMOVAL OF EXISTING R.C. MANHOLE TYPE B	2.000	EACH	574.67	1,149.34
3	REMOVAL OF EXISTING BUS STOP SHELTER	1.000	L.S.	9,305.25	9,305.25
4	CLEARING AND GRUBBING	13,235.000	SQ.M.	4.70	62,204.50
5	EARTH EXCAVATION	4,540.000	C.U.M.	73.53	333,826.20
6	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	50.000	C.U.M.	80.89	4,044.50
7	EARTH EMBANKMENT	1,150.000	C.U.M.	477.54	549,171.00
8	EARTH FILL UNDER SIDEWALK	12.000	C.U.M.	467.13	5,605.56
9	SOIL AGGREGATE SUBBASE	1,390.000	C.U.M.	748.20	1,039,998.00
10	CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	1,880.000	C.U.M.	798.86	1,501,856.80

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/335/2565 ลงวันที่ 15 ก.ย. 2565

ลงชื่อ **สุวิทย์ ใจดี**

(นายสุวิทย์ ใจดี)

ร.ส.ทล.14.2

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายกิตติ ทรัพย์ประสม)

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ 2

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายวิเชียร ฉัตรมงคลพันธ์)

ว.พ.ท.14

กรรมการ

ลงชื่อ **นางสาววรรณิษฐ์ ทรงชน**

(นางสาววรรณิษฐ์ ทรงชน)

ว.พ.ท.14

กรรมการ

ลงชื่อ **ดร.เบญจ วัฒนวิเศษ**

(นายเบญจ วัฒนวิเศษ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างหน้าทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน โครงการก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน ท้องปรีอ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.4+515 - กม.5+565 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	PRIME COAT	8,480.000	SQ.M.	42.12	357,177.60
12	TACK COAT	16,770.000	SQ.M.	19.04	319,300.80
13	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	90.000	TON	2,879.23	259,130.70
14	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	8,480.000	SQ.M.	340.51	2,887,524.80
15	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK GRADE AC 60-70	15,580.000	SQ.M.	337.40	5,256,692.00
16	R.C. PIPE CULVERTS DIA. 1.00 M. CLASS 2	2,080.000	M.	3,794.50	7,767,760.00
17	R.C. MANHOLE TYPE "C" FOR R.C.P. DIA. 1.00 m. พร้อมฝาป้องกันกรัดแบบรางจราจร	153.000	EACH	18,801.71	2,876,661.63
18	1.00 M. R.C. GUTTER	2,080.000	M.	790.49	1,644,219.20
19	SPECIAL CURB	155.000	M.	451.44	69,973.20
20	REFLECTING TARGET FOR CURB	35.000	EACH	131.51	4,602.85

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/ท.2/335/2565 ลงวันที่ 15 ก.ย. 2565

ลงชื่อ.....  
 (นายศุภโชค มีอำพล)  
 รส.ทล.14.2  
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายกิตติ ทรัพย์ประสม)  
 ผอ.ท.ชลบุรีที่ 2  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวิเชียร ด้ตรมงคลพันธ์)  
 รส.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางสาววรรณิษฐ์ พรหม)  
 รส.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงสิงหน)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 กรรมการและเลขานุการ

ราคาต่อตาราง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน โครงการก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน  
 งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน ท้องปรีอ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.4+515 - กม.5+565 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
21	CONCRETE SLAB BLOCK 40x40x4 CM.	110.000	SQ.M.	557.94	61,373.40
22	RELOCATION OF EXISTING SINGLE W-BEAM GUARDRAIL	72.000	M.	270.16	19,451.52
23	SIGN PLATE	30.000	SQ.M.	4,324.29	129,728.70
24	R.C. SIGN POST SIZE 0.12x0.12 M.	16.000	M.	518.58	8,297.28
25	R.C. SIGN POST SIZE 0.15x0.15 M.	76.000	M.	576.96	43,848.96
26	RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) SINGLE BRACKET	11.000	EACH	13,557.82	149,136.02
27	ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS, CUT-OFF	51.000	EACH	36,026.56	1,837,354.56
28	FLASHING SIGNALS	2.000	SET	13,027.35	26,054.70
29	ค่าธรรมเนียมขออนุญาตการไฟฟ้า สำหรับเป็นค้ำยันสายเคเบิ้ลระบบไฟฟ้า คำนีเตอร์และค้ำยันแปลง พร้อมอุปกรณ์ อื่นๆ ครอบคลุม	2.000	SET	172,800.00	345,600.00
30	THERMOPLASTIC PAINT	1,895.000	SQ.M.	359.80	681,821.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/335/2565 ลงวันที่ 15 ก.ย. 2565

ลงชื่อ.....  
 (นายศุภโชค มีอำพล)  
 ร.ต.ท.14.2  
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายกิตติ ทวีทรัพย์ประสม)  
 ผอ.ท.ท.ชลบุรีที่ 2  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวิชา อัครมงคลพันธ์)  
 ร.ต.ท.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางสาวบรรณินท์ ทรงชน)  
 ร.ต.ท.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชิงพิณ)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 กรรมการและเลขานุการ

ราคาากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงสร้างทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงแผ่นดิน  
งานก่อสร้างทางหลวงผ่านย่านชุมชน ทางหลวงหมายเลข 3240 ตอน ท้องปรือ - สำนักตะแบก ระหว่าง กม.4+515 - กม.5+565 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่าจ้างทั้งสิ้น
31	CURB MARKINGS	55.000	M.	74.44	4,094.20
32	REINFORCED CONCRETE & STEEL BUS STOP SHELTER TYPE G	1.000	EACH	108,653.53	108,653.53
33	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	7,828.64	7,828.64
รวมทั้งสิ้น 33 รายการ					28,403,817.04
เป็นเงิน ยี่สิบแปดล้านสี่แสนสามพันแปดร้อยยี่สิบเจ็ดบาทสี่สตางค์					
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานหลวงที่ 14 (ตลปร.) ที่ สทล.14/พ.2/335/2565 ลงวันที่ 15 ก.ย. 2565					

ลงชื่อ.....  
 (นายสุภโชค มีอำพล)  
 5ธ.ทล.14.2  
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายกิตติ ทรัพย์ประสม)  
 ผอ.ขท.ชลบุรีที่ 2  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวีรชชา อัครมงคลพันธ์)  
 วม.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นางสาววรรณิثة ทรงชน)  
 วม.ทล.14  
 กรรมการ

ลงชื่อ.....  
 (นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงหิน)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ  
 กรรมการและเลขานุการ

เซ็นชื่อ.....  
 5.101-  
 (นายวิฑิตี เศรษฐมุนานพ)  
 ผู้อำนวยการสำนักงานหลวงที่ ๑๕